

7. Ansøgning om støtte til Cubansk musik og kultur arrangement (2010-5435)

Cubansk Kulturforening søger Vesterbro Lokaludvalg om støtte til afholdelse af Cubansk musik og kultur arrangement

Cubansk Kulturforening søger om 10.000 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter at Cubansk Kulturforening skal støttes med 10.000 kr. til deres arrangement

eller

2. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter at Cubansk Kulturforening ikke skal støttes

Problemstilling

Den Cubanske Kulturforening ansøger om tilskud til afholdelse af et koncert og kultur arrangement i Vesterbro Kulturhus den 13. marts 2010. Med det herboende salsaorkester Egues y Su Beat og den cubanske dansegruppe Cuban Moves.

Arrangementet er offentligt tilgængeligt. Den Cubanske Kulturforening er arrangør og lejer sig ind på stedet. Foreningen har et tæt samarbejde med de lokale salsa- og musikforeninger.

Den Cubanske Kulturforening håber med arrangementet at være med til at udbrede kendskabet til den cubanske dans og musik kultur, samt inspirere både amatører og professionelle musikere og dansere inden for denne interessegruppe og trække nye til, som har lyst til at få en kulturel oplevelse.

Løsning

Ansøgningen har været drøftet på møde i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg den 6. januar 2010. Forretningsudvalget var ikke enige i vurderingen af ansøgningen. Et flertal indstiller at Cubansk Kulturforening støttes med 10.000 kr, og et mindretal indstiller at Cubansk Kulturforening ikke støttes idet arrangementet ikke har nogen særlig Vesterbrotilknytning.

Økonomi

Såfremt Vesterbro Lokaludvalg beslutter at støtte Cubansk musik og kultur arrangement kan pengene bevilges af puljemidlerne. Vesterbro Lokaludvalg har fået tildelt 2.559.000 kr. i 2010

bilag

Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 20.01.2010

Det blev besluttet at støtte Cubansk musik- og kulturarrangement med 10.000 kr. Beslutningen blev truffet efter afstemning med 7 stemmer for, 4 mod og 3 der undlod at stemme.

